
UCHWAŁA NR II/13/2014
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 5 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznych diet radnych Rady Gminy Krokowa

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 - 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(j.t. Dz. U. z 2013 r. Nr 594 z późn. zm.) oraz § 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 
2000 roku w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. nr 61, poz. 
710)

Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje:
§ 1. Ustala się wysokość miesięcznych diet radnych Rady Gminy Krokowa:

1. Przewodniczący Rady Gminy w wysokości 95 % maksymalnej wysokości diety o jakiej mowa 
w § 3 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości 
diet przysługujących radnemu gminy.

2. Wiceprzewodniczący Rady Gminy w wysokości 85 % maksymalnej wysokości diety o jakiej mowa 
w § 3 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości 
diet przysługujących radnemu gminy.

3. Przewodniczący komisji stałej Rady Gminy w wysokości 85 % maksymalnej wysokości diety 
o jakiej mowa w § 3 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy.

4. Radny Rady Gminy w wysokości 75 % maksymalnej wysokości diety o jakiej mowa 
w § 3 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości 
diet przysługujących radnemu gminy.

5. Za każdą nieusprawiedliwioną nieobecność radego na posiedzeniu zwołanym przez 
Przewodniczącego Rady lub Przewodniczącego komisji potrącana będzie kwota w wysokości 20% 
przysługującej kwoty.

Potrącenia dokonywane będą na podstawie listy obecności.

2. W przypadku, gdy Radny wykonuje inne obowiązki wynikające z pełnienia funkcji Radnego, które 
uniemożliwiają mu obecność na posiedzeniu sesji lub komisji dieta nie ulega obniżeniu.

§ 2. Wysokość diet podlega corocznej waloryzacji proporcjonalnie do wzrostu kwoty bazowej.

§ 3. Uchyla się uchwałę nr 10/IV/2002 Rady Gminy Krokowa z dnia 12.12.2002 r. w sprawie 
ustalenia wysokości miesięcznych diet radnych Rady Gminy Krokowa z późniejszymi zmianami.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do diet Radnych wypłacanych
od dnia 1 stycznia 2015 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Krokowa

Zygmunt Piontek

Id: 6E2C358C-9E30-40AD-90C1-578EA6BB0634. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała stanowi realizacje przepisów art. 25 ust. 4, 6 - 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. Nr 594 z późn. zm.) oraz § 3 rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 26 lipca 2000 roku w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu
gminy (Dz.U. nr 61, poz. 710).

Id: 6E2C358C-9E30-40AD-90C1-578EA6BB0634. Podpisany Strona 1




